
SBĚR KAŠTANŮ 16.-17.10.2023      
Sběr kaštanů pro Lesy ČR je v naší škole tradicí a máme velikou radost, že se tradicí stalo  

i překonání rekordu minulého roku. Tentokrát škola nasbírala o 218 kg kaštanů vice než loni, 

a tak je celková suma 1701,5 kg. 

Velkou odměnou pro výherce: 4.A, 2.A,1.B a za 2.stupeň 7.A bude dopolední akce Lesní 

pedagogika s Lesy ČR, která se uskuteční před letními prázdninami. K tomu pro celou školu 

Lesy ČR věnují vánoční stromky do všech budov školy. 

Ale i pro ostatní šikovné sběrače čeká odměna. 

Děkujeme všem za úžasné přispění k ochraně přírody, za sběr kaštanů pro lesní zvěř. 

Jeleni v zimních oborách tak nebudou ožírat stromky v lese a my můžeme mít dobrý pocit, že 

jsme k tomu přispěli 😊. 

Děkuji žákům, rodičům a prarodičům i celému týmu pracovníků školy, kteří se sběrem 

pomáhali 😊. 

Mgr.  Hana Dittrichová  

koordinátor EVVO 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:    

 1.stupeň    2. stupeň 

1.místo  221 kg 4.A 1.místo  51 kg  7.A 

2.místo  216 kg 2.A 2.místo  18 kg 6.A 

3.místo  168,5 kg 1.B 3.místo  10 kg 7.C 

      

4.místo  159 kg 1.C 4.místo  7 kg 8.C 

5.místo  140 kg 3.A 5.místo  5 kg 7.B 

6.místo  135 kg 3.B      

7.nísto  122 kg 2.B  

8.místo  114 kg 1.A  

9.místo  72 kg 5.A  

10.místo  69 kg 5.B  

11.místo  68 kg 3.C  

12.místo  66 kg 4.B  

13.místo  49 kg 4.C  

14.místo  11 kg 5.C 
 

 
 

Celkem   1 701,5 kg kaštanů 


